
گزارش  پیش  روز  چهار  فیلیمو، 
عملکرد شش ماهه نخست سال 
گذشته اش را منتشر و اعام کرد 
نزدیک به 575 میلیارد تومان درآمد 
داشته که بخش اعظم آن از فروش 
اشتراک بوده است؛ موضوعی که با 
تخمین های اعامی درآمد پلتفرم ها 
از سوی ساترا، اختاف فاحشی را 
نشان می دهد. این درحالی است که 
اقدام این VOD برای ورود به بازار 
سرمایه در آذرماه سال گذشته برای 
جذب سرمایه 300میلیارد تومانی از 
طریق بورس با هدف توسعه بانک 

اطاعاتی فیلیمو از طریق خرید 
اپیزودهای فیلم و سریال به منظور 
نمایش محتوای مذکور بر بستر 
اینترنت نیز نشان می دهد ارقام 
تخمینی ساترا چندان معتبر نبوده اند.

تنظیم گر بازار چقدر از گردش 
مالی این بازار مطلع است؟

اواخر اسفندماه سال گذشته بود 
که محمدحسن خلعتبری معاون 
تنظیم بازار و توسعه کسب و کار 
ساترا در گفت وگو با مهر اعام کرد 
سه پلتفرم اصلی نمایش خانگی، 
بیش از ۴۰ درصد سهم بازار را در 
اختیار دارند و علت سرکشی یکی از 
آنها را درآمد هزارمیلیاردی دانست و 
گفت: »وقتی یک مجموعه رسانه ای 
سالانه ۶ هزار میلیارد تومان از محل 
تبلیغات، ماهانه ۱۳۰ میلیارد تومان 

از محل اشتراک و روزانه حدود یک 
میلیارد و هفتصد میلیون تومان از 
محل ترافیک اینترنتی درآمد داشته 
باشد، طبیعی است به راحتی زیر نظر 

بخشی از حاکمیت نمی رود.«
اما ریز گزارش عملکرد فیلیمو 
حرف های دیگری برای گفتن دارد. 
محل درآمد اصلی این پلتفرم به 
ترتیب شامل چهار بخش اصلی 
فروش اشتراک، فروش تبلیغات در 
سایت، فروش ترافیک دیتا و فروش 
فیلم و سریال است. فیلیمو مدرسه 
و فیلیمو باکس در مراتب بعدی 
بخش های درآمدزای این پلتفرم 

محسوب می شوند.

فروش اشتراک بخشی اصلی 
درآمد است یا تبلیغات؟

طبق این گزارش، فیلیمو از فروش 

ناکارآمدی ساترا در تنظیم بازار اقتصادی و فرهنگی VODها ناشی از چیست؟

تنظیم گر فاقد تنظیمات

فاطمه ترکاشوند
روزنامه نگار

نمایش خانگی

ساترا به 
عنوان 

رگولاتور 
می تواند با 

تنظیم بازار 
و تعامل 
به رشد 

تولیدات 
کمک کرده 

و در عین 
حال مانع 

افزایش 
قیمت 

اشتراک ها 
شود تا 

هم سبد 
فرهنگی 

خانواده ها 
با تولیدات 

مرغوب 
و ارزان پر 

شود و هم 
سلطه یک 
شرکت بر 

بازار، منجر 
به انحصار، 

عدم 
شفافیت و 

سایر تبعات 
سوء نشود

به سبب 
پژوهش هایی 

که اذکایی 
درباره تاریخ 

و فرهنگ 
استان 

همدان 
انجام داده 

او را با عنوان 
»پدر تاریخ 

همدان« 
می شناسند، 

استاد و 
اندیشمندی 

که چهره 
ماندگار تاریخ 

و فلسفه 
ایران زمین 

محسوب 
می شود

575 میلیارد 
تومان در آمد 

فیلیمو در شش 
ماهه نخست 
سال گذشته 

که بخش اعظم 
آن از فروش 

اشتراک بوده 
است

575
میلیارد در آمد

گردهمایی پیشکسوتان فرهنگ و تاریخ در پاسداشت دهه ها خدمات ارزنده زنده یاد پرویز اذکایی

عالمی جامع الاطراف و ایران شناسی بی بدیل

طراوتی دیگر در کنسرت های بهاری

گروه فرهنگی/  مرکز همایش های 
سازمان اسناد و کتابخانه ملی، 
امروز میزبان جمعی از پیشکسوتان 
دهه ها  پاسداشت  در  فرهنگ 
خدمات ارزنده زنده یاد پرویز اذکایی 
است، مورخ و پژوهشگر سرشناسی 
 که چندی قبل با زندگی وداع 

گفت. 
زندگی حرفه ای  اذکایی تنها به 
موارد یادشده محدود نمی  شد و او 
در دیگر عرصه هایی نظیر جغرافیا 
و فلسفه نیز از چهره های نامدار 

کشورمان است.

 سخنرانی در کنگره های داخلی و 
خارجی مختلف

زنده یاد پرویز اذکایی به گواه منتقدان 
و اهالی کتاب از جمله استادانی است 
که تنها در یک بخش صاحبنام نبود، 
آنچنان که دیگر بزرگانی همچون محمود 
جعفری دهقی، مورخ و پژوهشگر زبان های 
باستانی از اذکایی با عناوینی همچون 
ایران شناسی  و  جامع الاطراف  عالمی 
بی بدیل یاد می کنند. از این نویسنده و 
پژوهشگر حوزه فرهنگ، تاریخ و فلسفه، 
آثار متعددی در ارتباط با کتاب شناسی، 
رجال شناسی و تاریخ علم به یادگار مانده 

. ست ا
پرویز اذکایی فروردین سال 1318 در همدان 
متولد شد، تحصیات مدرسه اش را در 
همان استان سپری کرد و بعد از پایان 
خدمت نظام وظیفه به عنوان متصدی 
کتابخانه  کار خود را آغاز کرده و چندی 
بعد هم مشغول تدریس در مدارس ملی 
همدان می شود. آن  طور که در زندگینامه 
اذکایی آمده، وی مدتی هم برای مطالعه 
تاریخ و معارف قدیم عازم حوزه های 
علمیه می شود و دست به یادگیری دروس 

مذهبی می زند.
به واسطه ماعلی معصومی   اذکایی 
همدانی معروف به »آخوند همدانی« مدتی 
نیز با برخی روزنامه ها همچون »نهیب 
غرب«، »مبارز همدان« و »پیک اسام« 
همکاری می کند. هر چند او در نهایت 
برای تحصیات دانشگاهی در رشته تاریخ 
عازم پایتخت شده و مشغول تحصیل در 

دانشگاه تهران می شود. 
فعالیت های رسانه ای اذکایی در سال های 
مذکور نیز محدود نشده و سردبیری 
مجله ای فرهنگی را به عهده می گیرد. با 

وجود انتصاب وی برای بخشداری یکی از 
شهرهای استان فارس، در نهایت برای 
دنبال کردن عاقه مندی های شخصی اش 
تصدی گری بخش عربی کتابخانه مرکزی 
دانشگاه تهران را به عهده می گیرد، اما 
خیلی زود آن را رها کرده و تحت عنوان 
کارشناس متون تاریخی مرکز مردم شناسی 
اعزام  به وزارت فرهنگ وقت  ایران 

می شود.
اذکایی از جهات مختلفی منشأ اثر بوده، از 
جمله تشکیل کنگره های سالانه تحقیقات 
ایرانی در کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران 
که برای حدود یک دهه عضویت دائمی 

آن را بر عهده می گیرد. 
حضور در کنگره های علمی داخلی و خارجی 
و ارائه مقاله و سخنرانی نیز یکی دیگر از 
مشخصه های زندگی علمی این محقق و 
پژوهشگر را تشکیل می دهد؛ کنگره هایی با 
مضامینی همچون جشنواره جهان اسام. 
تحصیات دانشگاهی وی تنها به ایران 
محدود نمی شود، او برای مدتی هم مأمور 
به تحصیل در دانشگاه منچستر انگلستان 
می شود و دوره دکترای خود را در بخش 
مطالعات شرقی با رساله»جغرافیای تاریخی 

همدان« با موفقیت به پایان می رساند.
 

 معلم، پژوهشگر و مورخی نامدار
ز  ا توجهی  بل  قا بخش  که  نجا  آ ز  ا
به تاریخ  پژوهش های علمی اذکایی 
اسام و جهان تشیع مرتبط می شود 
او طی دهه های اخیر در هیأت علمی 
دایرة المعارف تشیع، دایرة المعارف اسامی 
)دانشنامه جهان اسام( و دایرة المعارف 
بزرگ اسامی هم عضویت داشته است. 
انتشار »تفسیر مفاتیح الاسرار شهرستانی« 
یکی از آثاری است که به همت اذکایی 

و در نتیجه همین همکاری ها در اختیار 
عاقه مندان قرار می گیرد. اذکایی طی 
دهه های گذشته هرگز زادگاهش، همدان 
فهرست نویسی  نمی کند،  فراموش  را 
نسخ خطی کتابخانه مرکزی دانشگاه 
همچنین  و  ن  ا همد ی  سینا علی  بو
تدریس رشته های معارف اسامی و علوم 
اجتماعی در دانشگاه های همدان از دیگر 
فعالیت های وی در این زمینه به شمار 

می آید.
ین  خص تر شا ز  ا یکی  ا  ر یی  کا ذ ا
بیرونی شناسان ایران)ابوریحان( می دانند 
که پژوهش های مفصلی در این رابطه 
انجام داده که حاصل آن انتشار آثار 

است.  متعددی 
به سبب پژوهش هایی که وی درباره 
تاریخ و فرهنگ استان همدان انجام 
داده او را با عنوان »پدر تاریخ همدان« 
می شناسند، استاد و اندیشمندی که 
چهره ماندگار تاریخ و فلسفه ایران زمین 
محسوب می شود. گفتنی است، بیش از 
۴۰۰ عنوان اثر به همت وی منتشر شده 
که عبارتند از: ۴۰ کتاب و 7۰ رساله علمی 
و بقیه آنها نیز گفتارهای بلند و کوتاهی 
هستند که در دایرةالمعارف ها و نشریات 

تخصصی منتشر شده اند.
 پرویز اذکایی، جمعه ۲5 فروردین ماه بر 
اثر بیماری در بیمارستان بوعلی همدان 
درگذشت و دو روز بعد هم با مشایعت 
جمعی از اهالی فرهنگ به آغوش خاک 
سپرده شد. آیین بزرگداشت زنده یاد 
10 صبح  استاد پرویز اذکایی، ساعت 
امروز در تالار قلم مرکز همایش های 
سازمان اسناد و کتابخانه ملی، با حضور 
پژوهشگران و متولیان فرهنگی برگزار 

می شود.

کنسرت های  اجرای  از  نداسیجانی/پس 
موسیقی در ایام عید نوروز و عید سعید فطر، 
دور تازه اجراهای صحنه هنرمندان موسیقی 
که اغلب در ژانر موسیقی پاپ بوده، آغاز شد. 
این اجراها هم در تهران و هم در دیگر شهرهای 

ایران در حال برگزاری است.
کنسرت هایی که قرار است در تهران برگزار 
شود و تقریبا با بلیت های 7۰۰ هزار تومان بوده:
۱7 اردیبهشت ماه کنسرت امید حاجیلی در 

سالن رویال هال هتل اسپیناس پالاس.
سهراب پاکزاد پس از مدت ها دوری از اجراهای 
پایتخت، 7 اردیبهشت ماه در دو سانس در سالن 

رویال هتل اسپیناس پالاس اجرای برنامه دارد.
رضا صادقی در تاریخ 8 اردیبهشت و معین 
زندی در 9 اردیبهشت در همین سالن روی 

صحنه می روند.
گروه موسیقی ماکان بند هم ۱۰ اردیبهشت و 
مسعود صادقلو ۱۴ اردیبهشت و مجید رضوی 
هم ۱8 اردیبهشت در سالن میاد نمایشگاه 
بین المللی تهران کنسرت های خود را برگزار 

می کنند.
 بهنام بانی ۱5 اردیبهشت ماه در هتل اسپیناس 
پالاس و بابک جهانبخش ۲۲ اردیبهشت در 
سالن میاد نمایشگاه بین المللی تهران و 
علیرضا طلیسچی 8 اردیبهشت در همین سالن 

اجرای برنامه دارند.
 

اجراهای شهرستان ها
افشین آذری ۱۱ اردیبهشت در سینما انقاب 
پارس آباد)اردبیل(، ۱۴ اردیبهشت ماه هم در 

مجتمع فرهنگی، هنری فدک )اردبیل(
حجت اشرف زاده ۶ اردیبهشت در سالن تربیت 
معلم قزوین. هوروش بند هم در تاریخ ۶ 

اردیبهشت در سالن فنی حرفه ای ایام

پرواز همای هم کنسرتش در شهر یزد را تمدید 
کرد و در تاریخ 9 اردیبهشت ماه درسالن تربیت 

معلم)یزد( اجرای برنامه دارد.
زانکو هم پس از اعام کنسرت تازه اش به 
تاریخ ۱۶ اردیبهشت ماه در سالن بانک صادرات 
خرم آباد، ۱8 اردیبهشت در سالن دورود شهر 
دورود )استان لرستان( و ۳۰ اردیبهشت درشهر 
شاهین دِژ)استان آذربایجان غربی( و در تاریخ 
7 اردیبهشت در سالن فرهنگ و ارشاد اسامی 
شهرستان کنگان استان بوشهر روی صحنه 

می رود.
رضا صادقی 9 اردیبهشت در سالن فدک اردبیل.

مجید رضوی در تاریخ های ۴ و 5 اردیبهشت 
ماه در تالار مرکزی فرهنگ هنر کرمان و ۶ 

اردیبهشت ماه در سینما قدس سیرجان.
علی یاسینی در تاریخ های ۶ و 7 اردیبهشت در 
شهرهای مهاباد)سالن وحدت( و بوکان استان 
آذربایجان غربی و در تاریخ 9 اردیبهشت در 

سالن نمایشگاه بین المللی شهر ماکو.
 مصطفی راغب، 7 اردیبهشت ماه در بندرعباس.

 گرشا رضایی 7 اردیبهشت ماه برای اولین بار 
در فرهنگسرای شهرکرد روی صحنه می رود. 
و در تاریخ های 9و۱۰ اردیبهشت ماه در سینما 

فلسطین بروجرد اجرای برنامه دارند.
مسعود صادقلو ۱۱ اردیبهشت در سالن بانک 

صادرات )خرم آباد(.
آرمین زارعی ۱۲ و ۱۳ اردیبهشت ماه در سالن 

شهید آوینی )بندرعباس(.
اردیبهشت در سالن فخرالدین   7 ۶ و   ،5  
اسعد گرگانی تاریخ 9 اردیبهشت سالن ارشاد 

گنبدکاووس.
فرزاد فرزین هم در تاریخ 5 اردیبهشت در سالن 
مجتمع فجر سنندج و 9 اردیبهشت در تالار 

مروارید شهر قروه استان کردستان.

اشتراک در 6 ماهه ابتدایی سال 1401 
بیش از 496 میلیارد تومان درآمد 
داشته است. درآمد حاصل از تبلیغات 
نیز 42 میلیارد تومان، فروش ترافیک 
23 میلیارد تومان و فروش فیلم و 
سریال نیز 10.8 میلیارد تومان اعام 
شده است. به عاوه فروش فیلیمو 
باکس نیز کمتر از 5 میلیارد تومان، 
فیلیمو مدرسه حدود 860 میلیون 
تومان و فروش آپارات نیز حدود 60 
میلیارد تومان بوده که مجموعه ارقام 
از درآمد بیش از 574 میلیارد تومانی 

فیلیمو خبر می دهد.
اما ورود فیلیمو به بازار سرمایه 
اتفاقی است که قرار بود در سال 
1400 آغاز شود. همان زمان این 
پلتفرم با انتشار بیانیه ای اعام 
کرده بود »در سال ۱۴۰۰ فیلیمو در 
ادامه فعالیت های خود قصد دارد 
وارد بورس شود و شما می توانید 
به طور شفاف در جریان درآمدها و 
هزینه های ما باشید. با این حال ما به 
شما اطمینان می دهیم تمام درآمد 
حاصله از افزایش قیمت وارد چرخه 
تولید سریال در شبکه نمایش خانگی 
می شود و گزارش ها به صورت شفاف 
و صریح اعام خواهد شد.«حالا 
پس از تپسی، فیلیمو دومین شرکت 
استارتاپی است که اقدام به ورود به 
بازار سرمایه می کند تا 300میلیارد 
تومان را از این طریق برای خرید فیلم 
و سریال مورد نیاز خود تأمین کند.

6هزار میلیارد درآمد 1401 یا 4هزار 
میلیارد تومان 1405؟

طبق اعام نظر کارشناسان، این اولین 
بار است که توسعه بانک اطاعات و 
تأمین آرشیو مبنای عرضه اوراق مرابحه 
قرار می گیرد و سازکار آن هم به این 
صورت است که سه شرکت »صندوق 
افرا نماد پایدار«،   سرمایه گذاری 
»صندوق اختصاصی بازارگردانی تاک 
دانا« و »شرکت تأمین سرمایه تمدن 
متعهد پذیره نویس« بازارگردان این 
اوراق خواهند بود. همچنین بانک 
خاورمیانه ضمانت پرداخت این اوراق 

را برعهده گرفته است.
به گزارش »نگارآناین« صورت سود و 
زیان حسابرسی شده شرکت فناوران 
ایده پرداز صبا نشان می دهد آنها در 
سال 1400 درآمد عملیاتی 730 میلیارد 
تومانی داشته اند و در شش ماهه 

نخست 1401 به درآمد عملیاتی بیش 
از 600 میلیارد تومانی دست یافته اند و 
با توجه به اینکه سررسید اوراق منتشر 
شده 4 ساله هستند، پیش بینی از 
وضعیت مالی آتی این شرکت نشان 
می دهد که درآمد عملیاتی آنها تا 
سال 1405 به بیش از 4هزار میلیارد 

تومان خواهد رسید.

افزایش هزینه اشتراک ها تا کی 
ادامه دارد؟

با این اوصاف به نظر می رسد رقم 
ادعایی 6هزار میلیاردی درآمد از راه 
تبلیغات، چندان به واقعیت نزدیک 
نبوده است. همه اینها در حالی 
است که اعداد و ارقام باید ارتباطی 
منطقی با تولید محتوای فرهنگی و 
تنظیم سبد فرهنگی خانوار ایرانی 
داشته باشد. ساترا به عنوان رگولاتور 
می تواند با تنظیم بازار و تعامل به 
رشد تولیدات کمک کرده و در عین 
حال مانع افزایش قیمت اشتراک ها 
شود تا هم سبد فرهنگی خانواده ها با 
تولیدات مرغوب و ارزان پر شود و هم 
سلطه یک شرکت بر بازار، منجر به 
انحصار، عدم شفافیت و سایر تبعات 

سوء نشود.
اما با آغاز سال جدید هر سه پلتفرم 
فیلم نت،  و  نماوا  فیلیمو،  اصلی 
هزینه اشتراک خود را افزایش دادند. 
فیلیمو با افزایش 40درصدی، هزینه 
اشتراک یک ماهه را از 125هزار تومان 
به 175هزار تومان رسانده است و 
نماوا و فیلمنت هر کدام با افزایش 
20 و 21درصدی، هزینه اشتراک را از 
99هزار تومان به 119 و 120هزارتومان 

رسانده اند.
با توجه به شرایط اقتصادی و الگوی 
توسعه پلتفرم ها و نیاز فرهنگی 
روزافزون مخاطب به نظر می رسد 
با  جدال های کاذب میان ساترا 
پلتفرم ها روزبه روز این نهاد را از 
وظیفه ذاتی خود یعنی تنظیم گری 
حوزه VOD دورتر می کند. حل 
گره های زیرساخت قانونی ساترا 
از سایر مسائلی است که به این 
وضعیت دامن می زند. به هر روی 
روشن است که آینده فرهنگی و 
اقتصادی تولیدات صوت و تصویر 
فراگیر به کنشگری سریع، بموقع 
و مؤثر همه کنشگران این صحنه 

مشروط شده است.

تجلیل از »جناب خان« در جشنواره 
»عروسک خونه«

کودکان بریتانیا و ایرلند 
کتاب خوان تر شده اند

رادیو جشنواره افتتاح شد

»ناپلئون« فیلمی که می تواند ریدلی 
اسکات را صاحب اسکار کند

علی خواجه تهیه کننده برنامه »عروسک خونه« و 
مسئول برگزاری اولین جشنواره عروسکی تلویزیونی 
که امروز ششم اردیبهشت آیین اختتامیه آن برگزار 
می شود گفت: برای این جشنواره ۶۳ اثر عروسکی 
از سراسر کشور به دبیرخانه فرستاده شد که اینها 
گروه های خیلی حرفه ای نبودند و گروه های آماتور 
هم نبودند بلکه از سطحی متوسط برخوردار بودند. 
میهمانان ویژه ای داریم که هادی حجازی فر به عنوان 
فعال در حوزه نمایش عروسکی، محمد اعلمی 
عروسک ساز و استاد دانشگاه، مریم سعادت بازیگر 
و کارگردان نمایش های عروسکی و محمد بحرانی 
صداپیشه و خود »جناب خان« با شخصیت خودش از 
جمله آنها هستند. همچنین از مریم سعادت و محمد 

اعلمی در این مراسم تجلیل می شود. / مهر

نتایج تحقیقات نشان می دهد که کودکان در بریتانیا 
و ایرلند در سال گذشته کتاب های بیشتری مطالعه 
کرده اند.  شمار کتاب هایی که در ایرلند و بریتانیا 
توسط کودکان در سال گذشته مطالعه شده با حدود 
۲5 درصد افزایش همراه بوده است. بر اساس گزارش 
»کودکان چه کتاب هایی مطالعه می کنند سال 
۲۰۲۳« که کودکان ایرلند و بریتانیا را مورد بررسی قرار 
می دهد، دانش آموزان ۲7,۲۶5,۶57 کتاب را در سال 
تحصیلی ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۲ مطالعه کرده اند که این آمار 
به طور دقیق ۲۴ درصد بیشتر از آمار مطالعه سال 
تحصیلی ۲۰۲۰ تا ۲۰۲۱ است. »جف کینی«، نویسنده 
مجموعه کتاب های »خاطرات یک بچه چلمن« 
و »دیوید ویلیامز« در بین دانش آموزان دبستانی 
در جایگاه نخست و دوم نویسندگان محبوب باقی 
مانده اند، درحالی که در مدرسه متوسطه، »جی کی 
رولینگ« از محبوبیت بیشتری برخوردار بوده است. 
این تحقیق با بررسی نزدیک ۱.۳ میلیون دانش آموز 

صورت گرفته است. /گاردین

رادیو جشنواره با حضور عذرا وکیلی، شمسی فضل 
اللهی، فرزاد حسنی، عباس محبی، عباس سنجری، 
علیرضا محمدی وجمعی از هنرمندان و پیشکسوتان 
افتتاح شد. »علی بخشی زاده« معاون صدای سازمان 
صدا و سیما با اعام این خبر گفت: همزمان با سالروز 
رادیو، شاهد افتتاح رادیو جشنواره هستیم. طی 
مطالعاتی که انجام شد متوجه شدیم که تا حدودی 
قالب مستند در رادیو به دلایل مختلف به دست 
فراموشی سپرده شده است. از سال گذشته جشنواره 
مستند رادیو را به نام پژواک راه اندازی کردیم، امسال 
هم دومین دوره از این جشنواره در حال برگزاری است 
که به امید خدا 18اردیبهشت ماه مراسم اختتامیه آن را 
در مرکز همایش های صدا و سیما شاهد خواهیم بود. 
مستند رادیویی بازتاب حقیقت است و مستندساز، با 
ابزاری به نام »پژوهش« سوژه را چنان صیقل می دهد 

تا به حقیقت دست یابد. 

ریدلی اسکات کارگردان فیلم های تاریخی بزرگی 
مانند »گادیاتور« و »بهشت آسمان ها« در حال حاضر 
مشغول ساخت فیلم ناپلئون با بازی واکین فینیکس 
است. این فیلم که یکی از سینمایی های مورد انتظار 
امسال است نقش مهم فیلم خود را به فینیکس که 
با نقش جوکر تبدیل به یکی از بهترین بازیگران تاریخ 
سینما شده، داده است. این فیلم تاریخی و حماسی در 
گزارش های خارجی به عنوان آمیزه ای از دنیای قدیم و 
جدید مطرح شده که تنها این رویکرد در موضوع فیلم 
نیست. »ناپلئون« که توسط اپل تولید و توسط سونی 
توزیع می شود برای عاقه مندان خود صحنه هایی از 
نبرد فرانسوی ها با قزاق ها را در رویداد سینماکان به 
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